

OBOWIĄZKI WOBEC MATKI NATURY

MuoviTech®
BEST IN EARTH.

HUBERT WOLSKI, MuoviTech Polska

Nie ma wątpliwości, że zmiany klimatu kształtują naszą historię. Każdy z nas musi podjąć działania zmniejszające obciążenia dla naszej planety wynikające z nieracjonalnego gospodarowania jej zasobami. Dla jednostki wydaje się trudne i często niemożliwe znalezienie na to sposobu oraz wywarcie rzeczywistego, widocznego wpływu na negatywne zmiany klimatu, a także na degradację środowiska. Dlatego MuoviTech, jako promotor rozwiązań dla branży energii geotermalnej, proponuje zacząć od podstaw.

Jednym z najsukuteczniejszych sposobów, w jaki możemy przyczynić się do zahamowania nieustannie trwającej degradacji środowiska, jest zmiana obecnie istniejących systemów grzewczo-chłodzących w naszych budynkach, mających bezpośredni wpływ między innymi na globalną redukcję emisji CO₂ na naszej planecie.

Propagowanie właściwej wiedzy na ten temat oraz wdrażanie najnowocześniejszych rozwiązań geotermalnych dla gruntowych pomp ciepła w miejsce obecnych nieekologicznych, a także mało efektywnych systemów jest naszym celem numer 1, plasując nas na pozycji niekwestionowanego lidera w branży. Ten sposób postępowania to szansa dla nas tu i teraz oraz przyszłych pokoleń, zatem podejmiemy wspólnie natychmiastowe działania w tym właśnie kierunku. Poszukajmy naturalnej, odnawialnej energii w naszym najbliższym otoczeniu. Pod naszymi stopami, gdzie magazynowane są jej ogromne zasoby pochodzące od słońca, które są gotowe do natychmiastowego wykorzystania.

Naturalne zasoby energetyczne zgromadzone w głębi Ziemi, dzięki instalacjom MuoviTech, wykorzystywane są dzisiaj do ogrzewania i chłodzenia tysięcy budynków w Europie (również w Polsce). Począwszy od prywatnych budynków mieszkalnych poprzez biurowce, centra handlowe czy szpitale, podnosząc w znaczący sposób ich

wartości rynkowe oraz użytkowe. Energia gromadzona pod ziemią od tysięcy lat jest w stanie dostarczyć do naszych budynków zarówno ciepło, jak i chłód – w zależności od indywidualnych potrzeb użytkowników. Wszystko, co mieliśmy w momencie zakładania naszej działalności, dzisiaj już o europejskim zasięgu, to entuzjazm, a także uznanie dla branży oraz silne przekonanie, że możemy robić coś dla pokoleń w nieznanym dotychczas sposób. Tak też się stało.

Dzisiaj wraz z naszymi opatentowanymi rozwiązaniami instalacji dla gruntowych pomp ciepła, tu mowa o najnowocześniejszej technologii wymienników gruntowych TurboCollector podpartej długoletnimi badaniami oraz testami w warunkach laboratoryjnych i naturalnych, jesteśmy niekwestionowanym promotorem oraz wiodącym producentem tej technologii w Europie, oferując wszystkim zainteresowanym ekologiczną, nowoczesną i ekonomiczną energię. Stąd nasze przekonanie, iż każdy z nas, przy niewielkim wkładzie własnym, może zmienić wiele na lepsze, troszcząc się jednocześnie o dobra natury, poprawiając swój codzienny komfort życia oraz generując przy tym zauważalne oszczędności dla budżetu. To szansa na wypełnienie obowiązku w stosunku do Matki Natury. Działajmy już dziś. Podpowiemy, jak to zrobić. ■



Fot. arch. MuoviTech/©loveyday12 - stock.adobe.com